מכוח תשקיף מדף זה, תוכל החברה להנפיק באמצעות דוחות הצעת מדף (כהגדרת המונח להלן) מניות רגילות של החברה בנות 0.00001 דולר
ארה"ב ערך נקוב כ"א (להלן: "מניות החברה") ו/או כתבי אופציה הניתנים למימוש למניות החברה וכן כל נייר ערך אחר שעל פי דין ניתן יהא

להנפיקו מכוח תשקיף המדף במועד הרלבנטי (להלן ביחד: "ניירות הערך").

הצעתם של ניירות ערך כאמור תיעשה בהתאם להוראות סעיף 23א(ו) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח- 1968 (להלן: "חוק ניירות ערך"), ותקנות
ניירות ערך (הצעת מדף של ניירות ערך), התשס"ו- 2005 (להלן: "תקנות הצעת מדף"), באמצעות דוחות הצעת מדף, בהם יושלמו כל הפרטים
המיוחדים לאותה הצעה, לרבות פרטי ותנאי ניירות הערך והרכב היחידות המוצעות, בהתאם להוראות הדין הרלוונטי ובהתאם לתקנון
והנחיות הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ (להלן: "הבורסה"), כפי שיהיו באותה עת (כל אחד מהדוחות הללו יקרא לעיל ולהלן: "דוח

National Association of Securities Dealers Automated Quotation (NASDAQ) Capital Market -מניות החברה רשומות למסחר ב
(להלן: "NASDAQ") תחת הסימול "PSTI", וכן בבורסה תחת הסימול "פלתר".

תשקיף מדף זה ודוחות הצעת המדף שיפורסמו על-פי התשקיף יערכו בהתאם לפטור מתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת תשקיף-
מבנה וצורה), התשכ"ט- 1969, שניתן לחברה על-ידי רשות ניירות ערך מכוח סעיף 35כט' לחוק ניירות ערך. לפרטים ראה סעיף 1.3 לתשקיף
מדף זה. דוח הצעת מדף שתפרסם החברה על-פי תשקיף מדף זה יכלול (במסגרת הדוח או בהכללה על דרך ההפניה) מידע משלים לגבי
,United States Securities Act of 1933 -התפתחויות מהותיות בחברה ממועד תשקיף מדף זה

יחולו על תאגיד שהתאגד מחוץ לישראל וניירות הערך שלו רשומים למסחר בבורסה

בחו"ל, המבקש לרשום ניירות ערך אלה למסחר בבורסה.

החברה קיבלה מאת הרשות לניירות ערך פטור בהתאם לסעיפים 35כט' ו- 35ל'(ב) לחוק .1.3.2

ניירות ערך מתחולת תקנות ניירות ערך (פרטי תשקיף, מבנהו וצורתו), התשכ"ט- 1969

ביחס לתשקיף מדף זה (להלן: "תקנות פרטי תשקיף" ו- "פטור הרשות" בהתאמה).

פטור הרשות הותנה במתן חוות דעת, לפיה במקרה בו החברה היתה פועלת לרישום

בארה"ב של ניירות ערך מן הסוג שניתן להציע על-פי תשקיף מדף זה, על-פי כללי ה-

Form S-3 היתה החברה רשאית לעשות זאת באמצעות מסמך רישום ,Securities Act

and its consolidated subsidiaries.

“Dollars”, “US dollars” or “$” are to United States Dollars.

“NIS” are to New Israeli Shekels.

The “Companies Law” are to the Israeli Companies Law, 5759-1999, as amended.

The “Securities Law” are to the Israeli Securities Law, 5738-1968, as amended.

The “Securities Act” are to the United States Securities Act of 1933, as amended.

The “Exchange Act” are to the United States Securities Exchange Act of 1934, as amended.

“TASE” are to the Tel Aviv Stock Exchange.

4.3. הוצאות בקשר להצעה

בהתאם לתקנה 4א לתקנות ניירות ערך (אגרת בקשה למתן היתר לפרסום תשקיף), התשס"ו-

2005, החברה שילמה לרשות לניירות ערך אגרת בקשה למתן היתר לפרסום תשקיף מדף ,ואולם

תוספת האגרה תשולם בעד ניירות הערך המוצעים במועד פרסום דוח הצעת המדף בסכומים

ובמועדים הקבועים בתקנות כאמור.

עיון במסמכים .4.4

עותק מתשקיף זה, ההיתר לפרסומו, וכן העתק מכל דוח, חוות דעת או אישור הכלולים או